МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«БИЛЯР-ОЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

“БИЛӘР - КҮЛЕ УРТА
ГОМУМИ БЕЛЕММӘКТӘБЕ”
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423013 РТ Нурлатский район с.Биляр-Озеро тел. 3-95-10
E-mail: sch1265@mail.ru

ПРИКАЗ

15.04.2024 г №79-1

Об организацнн отдыха детей
в период летних каникул

Во исполнение приказа № 4l от 01.04.2024 года Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района PT “Об организации и проведении в
образовательных организациях летней оздоровительной кампания в 2024 году”, в
целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания
необходимых условий для организации отдыха, оздоровления детей, обеспечения их
занятости в период летних школьных каникул в 2024 году приказываю:

1. Организовать и укомплектовать пришкольный лагерь с дневным
пребыванием “Радужный” (21 день, количество отдыхающих — 15, с 01.06. по
26.06.2024 г.) с соблюдением мер эпидемиологической безопасности.

2. Утвердить план организации отдыха и оздоровления учащихся по
программе “ Орлята России” в пришкольном лагере “Радужный”.

3. Утвердить список детей пришкольного лагеря “Радужный”.
4. Утвердить “Программу производственного контроля за работой

летнего лагеря оздоровительного лагеря с дневные пребыванием детей при
МБОУ “Биляр-Озерская СОШ”

5.Утвердить меню пришкольного лагеря.
6. Утвердить режим дня пришкольного лагеря.
7. Утвердить состав бракеражной комиссии на период работы летнего

дагеря.
8. Утвердить штатное расписание на пришкольный лагерь.
9. Кайзер Ирину Николаевну , советника директора по воспитанию,

назначить начальником пришкольного лагеря “Радужный»
10. Воспитателем назначить Токареву Е.Г.
1 1 . Поваром назначить Ханскую П.Г. .
1 2. Назначить ответственным за приём продуктов Камышину

Т.В., завхоза школы.
13. Уборщицей помещений назначить Белову Екатерину Александровну.
14. Начальнику лагеря, Кайзер Ирине Николаевне , к открытию лагеря

подготовить необходимые документы пришкольного лагеря в 2024
году:

	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	“БИЛӘР - КҮЛЕ УРТА
	ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕ